
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego 

nr 4 w Kępnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

Powierza się z dniem 1 kwietnia 2022 r. pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie wicedyrektorowi tego przedszkola  

– Pani Sławomirze Czechlowskiej do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie  

z postanowieniami art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta  i Gminy w Kępnie, na tablicy ogłoszeń Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

        /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Karolina Górecka 


